	曲靖市农业局局属事业单位2016年委托公开招聘工作人员
面试成绩、综合成绩及拟进入考核体检人员名单
	

	报名序号
	姓名
	性别
	报考部门
	报考岗位
	部门代码
	职位代码
	笔试总分
	面试成绩
	综合成绩
	综合成绩排名
	考核体检（是或否）
	备注
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36665
	张  帅
	男
	曲靖市经济作物技术推广站
	技术推广
	013
	001
	217.5
	　
	　
	　
	否
	自愿放弃面试资格
	

	31874
	田有霞
	女
	曲靖市经济作物技术推广站
	技术推广
	013
	001
	214.5
	70.83
	71.17
	1
	是
	等额面试
	

	29650
	荀宇霖
	女
	曲靖市农民专业合作组织服务中心
	经济管理
	014
	001
	218
	80.22
	76.44
	2
	否
	　
	

	17583
	陈  娟
	女
	曲靖市农民专业合作组织服务中心
	经济管理
	014
	001
	216
	83.55
	77.78
	1
	是
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